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Zatacznik do zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia

czesci nieruchomosci gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierzawe przez Gming Miejska Krakow w trybie bezprzetargowym

Lp

Oznaczenie nieruchomosci

Nr
dzialki

Nr obrebu

Kw

Przeznaczenie nieruchomosci

Polozenie i opis
nieruchomosci
przeznaczonej do
dzierzawy

Powierzchnia
dzierzawy
/ha/

Sposéb
zagospodarowania
nieruchomosci
(cel dzierzawy)

Wysokos$¢ stawki
czynszu dzierzawnego

OKkres
umowy

3

4

5

6

7

8

9

10

63/4

47-Nowa
Huta

KR1P/001
84809/9

Przedmiotowy teren nie podlega ustaleniom zadnego
obowigzujacego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Przewazajaca
cze¢$¢ dziatki nr 63/4 (bez wschodniego fragmentu)
znajduje si¢ w granicach obszaru, w stosunku do
ktorego Rada Miasta Krakowa podj¢ta uchwate nr
LV/1124/16 z dnia 26.10.2016 r. w sprawie
przystapienia do sporzadzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego ,,Dla wybranych
obszaréw przyrodniczych Miasta Krakowa”. Wedlug
wskazan Studium uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa
zatwierdzonego uchwalg nr X11/87/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r. (z p6zn. zm.)
przeznaczany do dzierzawy obszar znajduje si¢ w
strukturalnej jednostce urbanistycznej nr 56, w
przewazajacej czgsci w kategorii zagospodarowania
terenu o symbolu ZU - tereny zieleni urzadzonej, a w
pozostatej czgsci w kategorii zagospodarowania terenul
o symbolu KD — Tereny komunikacji.

ul. Bardosa

Teren stanowiacy
zielen przydomowa,
ogrodzony, porosnigty
trawa.

0,0184 ha

zielen przydomowa

0,43 zt /1m2/rok +
23%VAT

wysokos$¢ miesigcznego
czynszu dzierzawnego
wynosi
6,59 zt + 23% VAT

czas
nieoznaczony

Uwagi:

1. W przypadku ustalenia innych stawek czynszu dzierzawnego przez organ Gminy Miejskiej Krakow czynsz z tytutu dzierzawy ulegnie zmianie od dnia obowigzywania nowych stawek.
2. Czynsz dzierzawny platny miesi¢cznie z gory do dnia 10 kazdego miesigca.
3. Szczegodtowe warunki dzierzawy okreslone zostana w umowie.




